§. XVIII. Celebrans, SS. Sacramentum in processione delaturus, pluviali albo indutus erit, quando non celebraverit cum paramentis alterius coloris, nam in hoc casu color Missae retineretur. Velum autem humerale erit albi coloris in quocumque casu et sacrorum ministrorum paramenta ejusdem coloris ac celebrantis, ut supra. Pariter pallium altaris, in quo fit expositio, semper erit albi coloris, quamvis diversi coloris sint paramenta Missae solennis, quae in hoc die celebratur. Item baldachinum inserviens processioni albi coloris esse debet.

§. XIX. Finita Missa solenni pro expositione celebrans et ministri, factis Sacramento debitis reverentiis, ad latus epistolae recedunt ibique celebrans manipulum (pariterque ministri) deponit, planetam exiit pluvialeque assumet; incensum postea in duobus thuribus ponet, illud non benedicendo et cum ministris, in medio genuflexis, ter Sanctissimum adolebit. Postquam processio fuerit ordinata (quae ordinari incipiet, facta elevatione, aut prius, prout magis aut minus erit numerosa), diaconus, congruo tempore, facta super scabellum genuflexione, Sacramentum assumet illudque stans genuflexo dabit sacerdoti statimque, diacono genuflectente, celebrans, manibus ab extremitate veli humerali coopertis, illud assumet et

surget. Incepto dein a cantoribus hymno *Pange lingua*, etc., sub baldachino procedit, submissa voce psalmos et hymnos recitans cum ministris pluvialis fimbrias sustinentibus.

§. XX. Processio ex toto Ecclesiae clero componetur, crucifer in hac functione non subdiaconali habitu sed superpelliceo erit indutus. Intererunt, superpelliceo induti et cum cereis ardentibus in manu, octo sacerdotes qui hinc inde a lateribus ante baldachinum ibunt, post ipsos subsequenter duo acolyti cum thuribulis, continuo per viam Sanctissimum incensantes et durante processione campanae solemniter pulsabuntur.

§. XXI. Intra Ecclesiam fiet processio; quod si Ecclesiae angustia exigat, per plateam exire poterunt, sed non longius et priusquam ab Ecclesia egrediatur, curandum erit ut plateae via nitide fuerit mundata. Ubi vero occurrit officina, tempore processionis erit claudenda.

§. XXII. Quod si existant saecularium confraternitates, sive sacco sint induti sive non, tam eorum guardiani et officiales quam confratres omnes simul ii capitulariter progredientur ante ibi praesentem saecularem et regularem clerum, cui semper digniorem locum cedere debent. Imo prohibetur districte ne earum guardiani aliique officiales, sub quovis praetextu consuetudinis aliove quocumque audeant post baldachinum incedere, sub poena, etc. Revd. Primicerius (confraternitatis) vero incedat post baldachinum sine sacco, habitu praelatio indutus et rochetto, si ei competit. Possunt tamen dicti officiales manicos baldachini portare, officium sane magni honoris, ut ait *Caeremoniale Episcoporum* lib. II. cap. 33: *Deputentur nobiles viri, barones, etc.*